2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.12.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 2389-13-п

О внесении изменений
в некоторые постановления
администрации города Югорска

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Югорска:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 30.12.2011 № 3133 «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам                               с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета города Югорска» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Шибанова А.Н.».
2. Внести в постановление администрации города Югорска                             от 04.10.2019 № 2130 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей                               в муниципальных учреждениях и в муниципальных унитарных предприятиях города Югорска» (с изменением от 28.10.2019 № 2317) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Шибанова А.Н.».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png